
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

mezi 

prodávajícím, jímž je: 
obchodní firma: LINET spol. sr.o. 
se sídlem: Želevčice 5,274 01 Slaný 
IČ: 00507814 
DIČ: CZ00507814 
jehož jménem jedná: 
tel.: 

MBA, ředitel obchodu pro ČR a SR, v plné moci 

e-mail: 
bankovní spojení/ číslo účtu: Komerční banka, a.s./č. ú.: 58242141/0100 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu oddíl C vložka 163 
(dále označován krátce též jako prodávající) 

a 

kupujícím, jímž je: 
obchodní firma: 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. 
Olomouc, Hodolany,Jeremenkova 1191/40a, PSČ: 779 00 
268 73 346 
CZ26873346 

jehož jménem jednají: Ing. Ivo Vlach, předseda představenstva 

tel.: 
e-mail: 

MUD r. Ivo Mareš, MBA, nústopředseda představenstva 

bankovní spojení/ číslo účtu: 2050631002/ 5500 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2957 
(dále označován krátce též jako kupující), 

pro uživatele: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Mathonova 291/1, Prostějov, PSČ 796 04 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo ke zboží 
a to: 1 ks Eleganza 4 vč. příslušenství, lx ViskoMatt 50 

Dle cenové nabídky č. 10002769 ze dne 19. 7. 2023 
Kupující se zavazuje zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu. 

Článek li. 
Kupní cena 

1) Dohodnutá kupní cena dodávky zboží specifikované v čl. I. této kupní smlouvy činí: 

Cena bez DPH: 146 272,00 Kč 

DPH: 15 % 21940,80 Kč 

Celková kupní cena včetně DPH: 168 212,80 Kč 



 2 

2)  
,  a  

.  

3) 
faktury, kterou tokolu 

. 

4) 
  

hodnoty, v   ) 

 
 

  
 

  
 

 nosti 
 

 
  

 

 

5) -  
   

 , 
 .  

 
 

II. 
 

1) Vlastn  . 
2)  .  
 
 

IV. 
 

1)  
 

 
  

Kupní cena dodávky zboží zahrnuje cenu vlastního zboží včetně obalu, cenu dopravy zboží do 
místa plnění včetně transportního obalu cenu montáže zboží záruční servis včetně bezpečnostně 
technických kontrol během záruční doby Zaškolení obsluhy je poskytováno zdarma. 

Celková kupní cena včetně příslušné DPH bude uhrazena kupujícím prodávajícímu na základě 
doručí prodávající kupujícímu po podpisu předávacího pro nebo dodacího 

listu o dodání zboží. Faktura je splatná do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
kupujícímu 

Příjemce zdanitelného plnění (kupující) si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu 
zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

platném znění (dále jen ZDPH), pokud poskytovatel zdanitelného plnění (prodávající 
bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni 
splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. 
způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění 
oprávněn uplatnit i v případě, Že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli 
zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně skutečnost, Že je nespolehlivým 
plátcem a dále v případě naplnění podmínek uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPH. V případě, že 
nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně 
podle § 109a ZDPH, v platném znění, bude příjemce zdanitelného plnění o této skuteč 
poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Při použití zvláštního způsobu zajištění daně bude 
příslušná výše DPH zaplacena na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně 
příslušného správce daně, a to v původním termínu splatnosti. V případě, že příjemce zdanitelného 
plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním 
uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu 
vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený 
u jeho místně příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části závazku 
příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné 
plnění. 

U poskytnutých plnění odpovídající číselnému kódu klasifikace CZ CP A 41 až 43 je DPH v režimu 
přenesení daňové povinnosti na příjemce. Daňový doklad bude v takovém případě prodávajícím 
vystaven podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších 
předpisů, s uvedením textu „daň odvede zákazník" (kupující) 

Článek I 
Přechod vlastnictví a nebezpečí nahodilé zkázy 

ické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí 
Nebezpečí nahodilé zkázy nebo škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem předání zboží 

Článek 
Místo a termín plnění 

Dodáním zboží se rozumí postup, jehož završením je faktické předání zboží kupujícímu na základě 
oboustranně podepsaného písemného předávacího protokolu a dodacího listu, manuálu v českém 
jazyce, dokladu o CE, dokladu o způsobilosti k provádění servisu a instruktáži a dokladu o 
způsobilosti uvedeného zařízení k zamýšlené činnosti. 



 3 

2) AGEL Nemocnice AGEL 

3) 8 od podpisu smlouvy.  

 
 

 

1)  
 

2) po dobu 24  
 

IV  
, v 

 

 
 

ervis  

1) se zavazuje zajist servis 
e-mailem na adresu   

2) V 
   

  

 
 

3)  celou dobu 
 

4) V   zajistit 
10  Za  

  
 
 

VII. 
a 

1) V   
% (jedna desetina procenta) z 

  
- V 

vzniklo z  

2) V   

s  
 
 
 
 
 

Místem plnění pro dodání zboží je 
Přerov, Dvořákova 75, 751 52 Přerov. 

Středomoravská nemocniční a.s., 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do týdnů 

Článek V. 
Prohlášení a záruky smluvních stran 

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží a že je oprávněn s ním bez omezení 
disponovat, Že zboží není zatíženo jakýmikoli právními nebo faktickými vadami. 

Záruku na jakost poskytuje prodávající měsíců ode dne předání zboží v 
příslušném místě plnění. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu dle čl. 

. odst. 1) této smlouvy. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení zboží a na jeho součásti, 
jejichž sama životnost je kratší než délka záruční doby takovém případě je záruka rovna 
životnosti 

Prodávající 
uživatelem 

Článek VI. 
Záruční s 

it a provést záruční na základě písemného nahlášení vady 

případě závady či poruchy zboží se prodávající zavazuje vyslat kvalifikovaného servisního 
technika na místo plnění k opravě závady do 1 kalendářního dne od nahlášení závady, což se 
považuje za uplatnění vady. Prodávající se zavazuje, Že do 1 kalendářního dne od příjezdu 
servisního technika na místo plnění odstraní závadu na zboží a uvede zboží do běžného provozu. 
Prodávající může závadu odstranit i tím, že zapůjčí kupujícímu po dobu opravy náhradní zboží, 
jehož funkčnost bude plně srovnatelná se zbožím opravovaným. 

Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatný záruční servis minimálně po 
trvání záruční lhůty. 

případě potřeby uživatele je prodávající povinen placený pozáruční servis zboží a to 
nejméně po dobu let ode dne dodání zboží. účelem stanovení podmínek poskytování 
pozáručních servisních služeb smluvní strany uzavřou samostatnou servisní smlouvu. 

Článek 
Smluvní pokut 

případě, Že prodávající bude v prodlení s dodáním zboží, je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 ceny nedodaného zboží 
včetně DPH za každý den prodlení s dodáním zboží. Smluvní pokuta nebude z důvodu efektivity 
vymáhána, nedosáhne li částky minimálně 1000 Kč. případě, Že prodávající prokáže, Že prodlení 

viny na straně kupujícího, zanikne kupujícímu právo smluvní pokutu uplatňovat. 

případě, že prodávající v záruční době nedodrží termíny specifikované v čl. VI. odst. 2 této 
smlouvy, uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý i započatý den prodlení 
odstraněním reklamovaných závad. 



Článek VIII. 
Všeobecná a závěrečná ustanovení 

1) Ve věcech plnění této smlouvy jsou kontaktními osobami: 
na straně prodávajícího: 

na straně kupujícího: 
Ing. Ivo Zatloukal, ředitel Nemocnice Olomouckého kraje, a.s., 

2) Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvnínú stranami a účinná nejdříve dnem 
uve.řejnění v registru smluv, jelikož podléhá registraci dle zákona č. 340 /2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Toto 
uveřejnění zajistí kupující. 

3) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými souvisle vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvnínú stranami. 

4) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé, svobodné a vážné vůle, 
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

5) Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení. 

6) Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha: cenová nabídka č. 10002769 ze dne 19. 7. 2023 

V Želevčicích dne: 

jménem prodávajícího: 

V Olomouci dne: 

jménem kupujícího: 

Ing. Ivo Vlach 

předseda představenstva 

ředitel obchodu pro ČR a SR, v plné moci 

MUDr. Ivo Mareš, MBA 

místopředseda představenstva 

4 



LINET Zakázka: 10002769 
Objednávka zákazníka: Položka 3, ID 00003122 

Dodavatel: Zákazník: 

LI N E T spol. s r.o. 

Želevčice 5 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. 

Jeremenkova 1191 /40a 

27 4 01 SLANÝ I cz 779 00 Olomouc I CZ 

IČ : 00507814 I DIČ : CZ00507814 IČ : 26873346 I DIČ : CZ26873346 

Přijemce / cílová adresa: 

Nemocnice AGEL Přerov 

Dvořákova 

751 52 Přerov I CZ 

Dodací podmínky: 

lncoterms 201 O: 

Způsob odběru: 

CPT 

Přerov 

Platební podmínky: 

Datum vystavení: 

Způsob platby: 

Platební podmínka: 

Platnost nabídky do: 

Kontakt: 

19.7.2023 

bankovním převodem 

Do 60dní 

31 .12.2023 

Poz. Zkratka položky 

Zákaznický kód 

Název položky 

Popis 

Množství 

Dodací termín 

Cena/MJ Sazba DPH 

10 1GE412055-2165 Eleganza 4 s váhami 

Lůžko pro nemocniční péči pro oddělení intenzívní péče 

1 KS 

00000000 

Elektrické nastavení: výškové nastavení a náklon, zádový a stehenní díl 
Ložná plocha: 4 dílná 
Podvozek na sloupové konstrukci 

Základní vlastnosti 
MO:4 Základní model: Eleganza 4 
SC: 1 Váhy: S váhami 
CU:00 Zákaznické provedení: Standardní provedení 
BD:00 Vnější rozměry : Standardní rozměry 
IM:00 Integrovaná matrace: Bez integrované matrace 
XR:03 RTG provedení: RTG zádový díl, držák RTG kazety s laterálním vkládáním 
CM:02 Barva lakovaných částí lůžka: RAL9006 
CD:46 Barva dekoru: POL YREY B048 světle modrá 

Kolečka, brzdy a podvozek 

146 272,00 15% 

CA:73 Kolečka - typy: 4 kolečka Tente lntegral, 150 mm, antistatické kolečko+ 5 . kolečko 
BR:35 Brždění koleček: 4 centrálně bržděná, 4 brzdové pedály, i-Brake, bržděno od hlavy 
FC:00 Ovladače nožní: Bez nožních ovladačů 
UN:31 Typ podvozku: Podvozek standardní s multifunkčním adaptérem pro umístění hrazdy 
UC:01 Kryt podvozku: Kryt podvozku 
EH:00 Držáky extenzí: Bez výbavy 

Postranice a čela 
SR:20 Postranice: Dělené plastové postranice 
PC:01 Pacientské ovladače : S pacientskými ovladači ve středových postranicích 
MH:00 Vstávací madla: Bez mobilizačního madla 
SP:00 Středové zábrany: Bez držáků nožních protektorů 
BA: 12 Kryty ložné plochy: Odnímatelné plastové kryty (RAL 9006) 
XT:01 Prodloužení ložné plochy: Prodloužení ložné plochy 
BF:11 Fixace čel : Hlavové i nožní čelo fixované pojistkou 
BE:55 Čela: Plastová, design E5 

Ochranné prvky a držáky 
BP:05 Horizontální nárazníky: Ochranná kolečka 90 mm 
LS:00 Polička na lůžkoviny : Bez poličky na lůžkoviny 
AH:01 Držáky příslušenství: Pár postranních lišt na příslušenství, standardní délka 

21 940,80 

I Nabídka 

Celkem netto 

Celkem brutto 

146 272,00 CZK 

168 212,80 CZK 

OH:03 Ostatní držáky: 4 rohová pouzdra v ložné ploše, adaptér na příslušenství v podvozku, držáky sáčků na moč na stehenním díle 
Elektrická zařízení a komunikace 

VO:01 Jmenovité napětí: 230 V 50/60 Hz 
PL:01 Siť. kabel + zástrčka : EU zástrčka (typ E/F) 

1/3 



Zakázka: 10002769 
Objednávka zákazníka: Položka 3, IO 00003122 

Poz. Zkratka položky Název položky Množství Cena/MJ Sazba DPH 

20 

30 

40 

50 

Zákaznický kód Popis Dodací termín 
PE:05 Potenciálové propojení: S antistatickým kolečkem 
W:09 Zdvihové jednotky: Sloupové zdvihové jednotky 1 W6 , 2 sloupy 
PA:05 Pohony ložné plochy: 2 lineární motory, zádový s odblokováním 
AC:01 Akumulátor: Zálohová baterie s indikátorem stavu 
NC:49 Sesterský ovladač: IBoard Basic, supervisory panel 
HC:16 Ruční ovladač: Ruční ovladačs LED svítilnou a podsvícenou klávesnicí, plug&play adaptér 
MPA:00 Monitorovací panely: Bez monitorovacího zařízení 
NA:00 Nurse Cali: Bez Nurse Cali 
CE:00 Connectivity equipment: Bez komunikačního rozhranní 
NL:00 Podsvětlení: Bez podsvícení 
Ll:03 Intenzita podsvícení: Bez podsvícení lůžka 
AL:01 Alarmy: Signalizace opuštění lůžka 
SAS:00 Safestop: Bez funkce 
USB:00 USB nabiječka: Bez USB nabiječky 

Další vlastnosti 
LA:02 Jazyk návodu k použití: Óeština 
L Y:01 Layout: Linet 
CL:01 Zákaznické logo: Linet 
JP:01 Jiné požadavky: Výstupní elektrokontrola 
LB1 :00 štítky: Standard 
FL:06 Facelift: Facelifl 2018/1 
PG:01 Balení: Standard 
A 1 :00 Dopl. příslušenství 1: Bez doplňujícího příslušenství 
A2:00 Dopl. příslušenství 2: Bez doplňujícího příslušenství 2 
A3:00 Dopl. příslušenství 3: Bez doplňujícího příslušenství 3 
A4:00 Dopl. příslušenství 4: Bez doplňujícího příslušenství 
AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka 
Sl: 1 O Servisní interval: 12 měsíců 

11028700B1000 Držák nerezové lišty 1 KS 

00000000 

Držák nerezové lišty na příslušenství - umístění na vnější straně postranic 
Práškově lakováno RAL 9002 
- Kompatibilní s Eleganzou 4 a 5 

11011450B0000 Hrazda pro Eleganzu 4, lakovaná 1 KS 

00000000 

Hrazda napřimovacr 
lakováno 
RAL9002 
Kompatibilní s 8eganza 4 
Umístění do pouzder D34 

4ROTGERSG700-2 šedá plastová rukojeť 1 KS 

00000000 

rukojeť plastová provedení: 
- plastový triangl 
- barva šedá 
- výškově nastavitelná pomocí textilního pásku 
- k zavěšení na hrazdu lůžka 

4PV17744500L Teleskopický infuzní stojan 1 KS 

00000000 

Teleskopický infusní stojan 
- umístění do plastového pouzdra tižka (plastový adapter) 
- chromovaný 
- 4 plastové háčky 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0% 0,00 

0% 0,00 

0% 0,00 

0% 0,00 

'kompatibilní s lůžky Calma, Tarra, Novos, ali El , E2, E3, E3XC, E4, E5, all lmage3, Laiera, Tom2, ali Eleganza Smart, P1, P2 

60 4PW5H1300LS Pasivní matrace ViskoMatt 50, 208 
x88x 16 

- Standardní matrace vhodná k použití ve zdravotnictví a 
pečovatelství. 

1 KS 

00000000 

- Vrchní plochu tvoří viskoelasticka polyuretanova pěna s antimikrobiální úpravou. 
- Spodní plochu tvoří polyetherova studena pěna 
- Konturový řez : pěnové spojení bez lepicích švů 
- S ochranou jadra 

0,00 0% 0,00 

I Nabídka 

Celkem netto 

Celkem brutto 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

2/3 



Zakázka: 10002769 
Objednávka zákazníka: Položka 3, IO 00003122 

Poz. Zkratka položky 

Zákaznický kód 

Název položky 

Popis 

Množství 

Dodací termín 

Cena/MJ Sazba 

70 

80 

90 

100 

- Bez možností převrácení a rotace 
- Bez prořezu a profilace horní a spodní vrstvy 
- Voděodolný, paropropustný potah 
- Technologie vazby potahu: svařovaný potah 
- Ochrana zipu: ANO 

NS123 Dopravné prodej tuzemsko 1 KS 

00000000 

VS045 Služby servisu instalace 1 KS 

00000000 

VS037 Uživatelské/ servisní školení 1 KS 

00000000 

Uživatelské / servisní školení 

VP020 Provádění Bezpečnostně 2 KS 
technických kontrol výrobků 

00000000 

BTK v celkové výši 4 920 Kč bez DPH po dobu záruky zdarma. 

I SOUHRN 

Celkem netto 

Výstupní DPH 

Výstupní DPH 

Celkem brutto 

0,00 0% 

0,00 0% 

0,00 0% 

0,00 0% 

15,000 % 

21,000 % 

I OSTATNÍ PODMÍNKY: 

1 Termín "brutto cena" znamená cenu s DPH, termín "netto cena" cenu bez DPH. 

2 Firma Linet je zapsána 3.9.1990 v OR u MS Praha oddíl C, vložka 163. 

3 Záruční doba: 24 měsíců od data dodání (záruka se nevztahuje na akumulátory). 

Vystavil(a): Datum vystavení: 19.7.2023 

DPH 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

I Nabídka 

Celkem netto 

Celkem brutto 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

146 272,00 

21 940,80 

0,00 

168 212,80 

3/3 



• J ,' 

Já Ing. Tom~~ KOi.čiř 

Lrnet spol. sr.o. IÓ: O0~Q7~1i4,. 
;.::. 

a . - .•. 

já Ing. J,arosl'av Cf.f9.ojka, 
j~dnatel společnosti ki11et. spol~§ r.o. I 

ID: 00507814. VAT CZ005078H, KB Slaliý, Thll)i!.fil<tll!Jf?~. 16AN Cli.· CZ070100 00000!)00 JSZ>I 2141 

IOAN lrulh1ttll0~1l!i 000<> 1967 0969 0237, SWIFT: KOMOCZf>P 

Plná moc 

. ,, 
r ;'7·n·' -. 

1; ' : • 

, r 

I ' 
I .JI ~J:: • 

' .. 
·' :.., ... ,. 

2:e'levčice 5.12..2016 

. jako jednatel společnosti 

, jako 

·. , 
dáváme Hmto pinot/ mos prGJ pana 

- jako obchodního-redilele proč; ve společnosti Linet spol .. sr.o. I 00507814 týkajících se 
účasti společnosti ve verejnfch zakáZkách, zejména podepisováni všech podkladů pri prrpravě a podaní 
n.:i,bidek do verejných zakázek :za ~poletnost LINET spol. s r.o. a uza.viránl smluv sé zadavatelem. 

' ' . .: '·. 
I : •-·:,, 

1, .. ·- <>o . ,· . . 

• • :.i ::; '. 

'] č., 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 125243394-28462-200103101133, skládající se z I listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu. 

Vstup bez viditelného prvku. 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Vystavil: Město Slaný 
Pracoviště: Město Slaný 
Ve Slaném dne 03.01.2020 

111111 
125243394-28462-200103101133 




